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IInterIagos, 27 a 31 de julho de 2022
| 72 Eta[;a Stock Car Pro Series Interlagos 4,309 km

2° Treino Piloto Convidado 28/07/2022 13:40 . .
| Practice (45:00 Time) started at 14:00:01

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(122) Andres Jakos

1 14:14:32.244 1:44.086 41.170 32.361 30.555 240,5
2 14:16:16.622 1:44.378 40.390 31.754 32.234 250,0
3 14:17:58.817 1:42.195 39.970 31.526 30.699 248,8
4 14:19:40.809 1:41.992 39.704 31.703 30.585 250,0
5 14:21:30.784 1:49.975 39.720 36.248 34.007 250,6
6 14:23:12.397 1:41.613 39.687 31.388 30.538 250,6
p7 14:25:07.839 1:55.442 39.712 31.160 250,0
8 14:30:04.539 4:56.700 34.231 31.579
9 14:31:49.252 1:44.713 41.272 32.650 30.791 229,8
10 14:33:30.130 1:40.878 39.502 31.015 30.361 248,8
11 14:35:11.181 1:41.051 39.256 30.949 30.846 249,4
p12 14:37:01.698 1:50.517 39.403 31.039 248,8
13 14:40:17.004 3:15.306 34.938 32.141
14 14:42:03.224 1:46.220 40.937 33.636 31.647 239,5
15 14:43:46.724 1:43.500 39.383 33.235 30.882 248,8
16 14:45:27.348 1:40.624 39.385 30.813 30.426 248,8

Orbits

ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO D; |
Mirnei Antonio Piroca Carlos Theodoro Strey Violeta Pernice José Mario
Diretor de Prova Comissario Desportivo Comissario Desportivo Comissa v |

Printed: 2%/1&?211245657 28/07/2022 14:56:27 28/07/2022 14:56:42 28/07/2022 14:56:52



